Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Ручеёк» пос. Айгурский
356715, ул.Западная, 1, пос. Айгурский, Апанасенковский район ,
Ставропольский край
Тел: 8(86555)63547  email: kgart3ap@yandex.ru

                                                               Приказ
от   13.01.2020года                                                                               №  3

О внесении изменений в  Положение
 об оплате труда работников МКДОУ                                                                                            № 3 «Ручеёк» пос. Айгурский,  утвержденного
 приказом  № 57 от 27.08.2018г.

В целях повышения материальной заинтересованности педагогических работников МКДОУ № 3 «Ручеёк» пос. Айгурский Апанасенковского муниципального района Ставропольского края (далее - образовательные учреждения), реализации показателей эффективности деятельности, улучшении качества оказываемых образовательных услуг и совершенствовании системы оплаты труда, приказа ООААМРСК № 11 от 13.01.2020г. О внесении изменений в  приказ отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 24.08.2018 года № 601«Об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных образовательных  учреждений и муниципальных казенных учреждений образования «Информационно-методического центра» и «Центра обслуживания учреждений образования» (с изменениями, утверждёнными приказом № 754 от 01.10.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в   Положение  об оплате труда работников муниципального  казенного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Ручеёк» пос. Айгурский Апанасенковского муниципального района
 Ставропольского края, утвержденного приказом  № 57 от 27.08.2018г., следующий изменения:
Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

2.1.2 Ставки заработной платы по профессиональной квалификационной группе «Должности педагогических работников»:
	№ п/п
	Квалификационный уровень
	Должности служащих, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 квалификационный уровень
	инструктор по физической культуре; музыкальный руководитель
	6650

	3.
	3 квалификационный уровень
	Воспитатель
	7500

Заведующий МКДОУ №  3 «Ручеёк»____________М.Н.Гордеева

Согласовано:
Председатель ТК  работников
МКДОУ № 3 «Ручеёк»
___________С.В.Чмилева